
Absolutní  vítězové  jednotlivých  ročníků 

  1. MJK  Vanžura Častolovice 184 b. 

  2. MJK  Forman Častolovice 173 b. 

  3. MJK  Forman Častolovice 190 b. 

  4. MJK  Forman Častolovice 190 b. 

  5. MJK  Forman Častolovice 191 b. 

  6. MJK  Forman Častolovice 194 b. 

  7. MJK  Jurišta Vysoké Mýto 184 b. 

  8. MJK  Cervan Týniště n. O. 188 b. 

  9. MJK  Cervan Týniště n. O. 190 b. 

10. MJK  Jurišta Hronov 190 b. 

11. MJK  Neuman Česká Třebová 191 b. 

12. MJK  Černohouz Žamberk 177 b. 

13. MJK  Plíva Žamberk 179 b. 

14. MJK  Šesták Žamberk 181 b. 

15. MJK  Vadlejch Ústí nad Orlicí 183 b. 

16. MJK  Jurišta Hronov 176 b. 

17. MJK  Posleník Pardubice 182 b. 

18. MJK  Nymš P.  Rtyně 146 b. 

19. MJK  Čep Pardubice 177 b. 

20. MJK  Jurištová Eva Hronov 194 b. 

21. MJK  Jurištová Eva Hronov 190 b. 

22. MJK  Jurištová Eva Hronov 188 b. 

23. MJK  Jurišta Pavel Hronov 183 b. 

24. MJK  Vadlejch Ústí nad Orlicí 194 b. 

25. MJK  Reichl Rybitví 188 b. 

26. MJK  Bočková Lucie Rychnov n. K. 185 b. 

27. MJK  Řeháková L. Luková 189 b. 

28. MJK  Harapát L. Žamberk 190 b. 

29. MJK  Plívová R. Letohrad 182 b. 

30. MJK  Hájek Jaromír Vysoké Mýto 188 b. 

31. MJK  Štěpánek Zdeněk Žamberk 190 b. 

32. MJK  Jonáš Martin Skuteč 190 b. 

33. MJK  Stráníková M. Javorka 190 b. 

34. MJK  Borkovec Michal Náchod 189 b. 

35. MJK  Borkovec Michal Náchod 183 b. 

36. MJK  Mojžíš Radek Sezemice 179 b. 

37. MJK  Kubištová Tereza Ústí nad Orlicí 186 b. 

38. MJK  Špičáková Dana Česká Třebová - 
Podhorka 

  58 b. 

Český kynologický svaz 
ZKO Vysoké Mýto - 206  

 
pořádá 

 

39. ROČNÍK MEMORIÁLU 
JANA KŘIKLAVY 

 

závod se koná  
 

11. 6. 2016 

na Sárovci u Vysokého Mýta 
 

Rozhodčí: Iveta Skalická, Petr Vyčítal 

Figurant: Pavel Hylák 
 

Závod je součástí Podorlické ligy 2016 
 

!!!POZOR!!! Od roku 2012 je udělován  
Pohár Libora Suchánka, který získá závodník 

s nejvyšším bodovým ohodnocením na obranách!!! 
 

Tři nejlepší soutěžící ve všech kategoriích 
budou odměněni věcnými cenami. 

  
 

SPONZOŘI: 

  
 

 
 

Milan Laba – řeznictví, pekařství Nopek a další… 



I. Všeobecná ustanovení 
 
1. Disciplíny závodu 
a) poslušnost 
b) obrana 

2. Kategorie závodu 
kat. A – poslušnost dle ZZO bez speciálních cviků  
psi s nejvyšší zkouškou ZZO, BH a psi veteráni nad 8 let bez omezení 

kat. B – poslušnost dle ZZO1  
(u plemen do 45 cm k. výšky – překážka vysoká 40 cm, áčko roztažené na 
160 cm) psi s nejvyšší zkouškou ZVV1, IPO1 

kat. C – poslušnost a obrana dle ZM 
psi s nejvyšší zkouškou ZM  

kat. D – poslušnost a obrana dle ZVV1 nebo IPO1 
psi s nejvyšší zkouškou ZVV2, IPO2  

kat. E – poslušnost a obrana dle IPO3 
bez omezení 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo zrušit střelbu také v dalších kategoriích 
s ohledem na současné posuzování dvou kategorií. 

3. Podmínky účasti 
a) schopnost zvládnout psa za všech okolností 
b) očkovací průkaz s platným očkováním 
c) s platností od 1. 1. 2006 jsou přípustné všechny zkoušky dle 
mezinárodního zkušebního řádu IPO i pro psy bez průkazu původu, pes 
však musí být čipovaný a čip musí být registrován na ČKS 
d) od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech 
sportovních akcích ČKS 
e) start bude povolen pouze za dodržení všech ustanovení platného 
Zákona na ochranu zvířat proti týrání 

4. Povinnosti účastníka 
a) znát propozice závodu a řídit se j imi 
b) znát NZŘ případně MZŘ IPO 
c) řídit se pokyny rozhodčích a pořadatelů, nevměšovat se do jejich 
výkonu 
d) dostavit se včas na místo konání závodu 
e) pokud chce závodník startovat s háravou fenou, oznámí to předem 
pořadatelům a řídí se jejich pokyny (s fenou nevstupuje do areálu) 
 
 
 

5. Startovné a přihlášky 
a) uzávěrka přihlášek 8. 6. 2016 
b) startovné při přihlášení poštou, emailem či mobilem do data uzávěrky 
200 Kč, při přihlášení na místě 300 Kč; mládež do 18 let při přihlášení 
poštou, emailem či mobilem do data uzávěrky 100 Kč, na místě 200 Kč 
c) startovné bude hrazeno při prezenci 
d) přihlášky zasílejte na adresu: 
Jaroslava Karalova, Vanice 9, 566 01 Vysoké Mýto  
tel.: 736 738 284, email: jkaralova@seznam.cz 

6. Výstroj psovoda a psa  

dle NZŘ nebo MZŘ IPO 

7. Upozornění 
Za škody způsobené psem nebo neukázněností psovoda (závodníka) 
zodpovídá závodník.  

II. Organizační výbor 
ředitel závodu: Milan Janecký 
organizační vedoucí: Jaroslava Karalová 
pokladník: Marie Kusá 

III. Ceny 
První tři závodníci v každé kategorii budou odměněni cenami. Putovní 
cena je určena pro závodníka s nejvyšším bodovým ohodnocením. 
Cena se stává majetkem psovoda po zopakování vítězství 3x za sebou 
nebo 5x v historii závodu. 

IV. Protest 
Protest je nutno podat do 15 minut po ukončení posuzování. Musí být 
podložen částkou 200 Kč. 

V. Rovnost bodů 
Při rovnosti bodů rozhodují následující kritéria: 
a) obrana  b) aport   c) los 

U Poháru Libora Suchánka je rozhodujícím kritériem složitost kategorie, 
při rovnosti bodů rozhoduje počet získaných bodů při vyštěkání. 

VI. Průběh závodu 
7.30 – 8.00 sraz účastníků a prezence 
8.00 – 8.30 zahájení závodu 
 
Ukončení závodu dle počtu závodníků. 

 

Bližší informace: Jaroslava Karalová 736 738 284 

Změna propozic pořadateli vyhrazena. 

mailto:jkaralova@seznam.cz


Přihláška na Memoriál Jana Křiklavy 11. 6. 2016 

 

Jméno psovoda: 

...........................................................................................  

Kontakt (telefon, email): 

...........................................................................................  

...........................................................................................  

Člen ZKO: 

...........................................................................................  

Jméno psa a název chov. stanice: 

...........................................................................................  

...........................................................................................  

Plemeno: 

..........................................................................................  

Pohlaví: 

...........................................................................................  

Složené zkoušky z výkonu: 

...........................................................................................  

Budu startovat v kategorii: 

...........................................................................................  

 

V...............................................   dne: .......................................….. 

Podpis psovoda: 

...........................................................................................  

 

Přihláška na Memoriál Jana Křiklavy 11. 6. 2016 

 

Jméno psovoda: 

...........................................................................................  

Kontakt (telefon, email): 

...........................................................................................  

...........................................................................................  

Člen ZKO: 

...........................................................................................  

Jméno psa a název chov. stanice: 

...........................................................................................  

...........................................................................................  

Plemeno: 

..........................................................................................  

Pohlaví: 

...........................................................................................  

Složené zkoušky z výkonu: 

...........................................................................................  

Budu startovat v kategorii: 

...........................................................................................  

 

V...............................................   dne: ......................................….. 

Podpis psovoda: 

...........................................................................................  

 


